
КОРОСТИШІВСЬКЛ МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

одинадцята сесія восьмого скликання 
(друге пленарне засідання)

від 31.05.2021 року Ж іоБ

Про внесення змін до 
бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади
на 2021 рік

06512000000 
(код бюджету)

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021 рік» начальника фінансового управління 
Коростишівської міської ради Якименка А.О. (додається) та враховуючи 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення четвертої (позачергової) сесії восьмого 
скликання (перше пленарне засідання) міської ради від 23.12.2020 року № 16 
«Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2021 рік» зі 
змінами та доповненнями внесеними рішенням сьомої сесії восьмого скликання 
міської ради № 103 від 16.02.2021 року, рішенням восьмої сесії міської ради 
восьмого скликання № 138 від 16.03.2021 року, рішенням десятої сесії міської 
ради восьмого скликання (друге пленарне засідання) № 162 від 23.04.2021 року, а 
саме:

1.1. У підпункті 1.2. пункту 1 цифрами 239 041 893,00 гривень, 236 830 893,00 
гривень, 2 211 000,00 гривень, замінити цифрами 241 309 803,00 гривень, 238 862
803,00 гривень, 2 447 000,00 гривень.

1.2. У підпункті 1.2. пункту 1 цифри 243 546 263,66 гривень, 232 859 294,80 
гривень, 10 686 968,86 гривень, замінити цифрами 245 814 173,66 гривень,
234 833 626,81 гривень, 10 980 546,85 гривень.

1.3. Підпункти 1.3., 1.4. пункту 1 викласти в новій редакції:



«1.3. Установити в цілому профіцит загального фонду бюджету міської 
територіальної громади у сумі 4 029 176,19 гривень, згідно з додатком 2 до цього
рішення, з них:

- профіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 8 471 701,64 гривень, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету до бюдж;ету розвитку (спеціального фонду).

- дефіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у сумі 
4 442 525,45 гривень, джерелом покриття якого є використання вільного залишку 
бюджетних коштів бюджету міської територіальної громади;

1.4. У становити дефіцит спеціального фонду бюджету міської
територіальної громади у сумі 8 533 546,85 гривень, джерелом покриття якого 
визначити надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) у сумі 8 471 701,64 гривень та використання вільного залишку бюджетних 
коштів бюджету міської територіальної громади у сумі 61 845,21 гривень, який 
виник станом на 01.01.2021 року».

2. У пункті 5 цифри 29 442 987,21 гривень, замінити цифрами 32 487 689,85
гривень.

3. Додатки № 1, 1.1, 2, 3, 4, 5, 6 до рішення четвертої (позачергової) сесії 
восьмого скликання (перше пленарне засідання) міської ради від 23.12.2020 року № 
16 «Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2021 рік» зі 
змінами та доповненнями внесеними рішенням сьомої сесії восьмого скликання 
міської ради № 103 від 16.02.2021 року, рішенням восьмої сесії міської ради 
восьмого скликання № 138 від 16.03.2021 року, рішенням десятої сесії міської ради 
восьмого скликання (друге пленарне засідання) № 162 від 23.04.2021 року викласти 
в новій редакції (додається).

4. Дане рішення набирає чинності з 31 травня 2021 року.

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток №1

до рішення 11 сесії міської ради VIII скликання (друге 
пленарне засідання) 

від З І .05.2021 року №

ДОХОДИ

місцевого бюджету на 2021 рік
06512000000

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету
У  сього

Загальний
фонд усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

1 0 0 0 0 0 0 0 П о д а тко в і н а д хо д ж е н н я 120 258 410,00 120 133 410,00 125 000,00 0,00

Ю 0 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення
ринкової вартості

66 469 210,00 66 469 210,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 66 439 210,00 66 439 210,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, ідо сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді заробітної плати

61 242 110,00 61 242 110,00 0,00 0,00

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

2 407500,00 2 407 500,00 0,00 0,00

11010*00 Податок на доходи фізичних осіб, ідо сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

1 716 000,00 1 716 000,00 0,00 0,00

11010500

1__

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

1 073 600,00 1 073 600,00 0,00 0,00

1 1 1 0 2 0 0 0 0
і

Податок на прибуток підприємств ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної
власності

ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00

Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 5 147 000,00 5 147 000,00 0,00 0,00

1S010000 Рентна плата за спеціальне використання л ісових ресурсів 5 047 000,00 5 047 000,00 0,00 0,00

130101 со Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування

2 597 000,00 2 597 000,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

2450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Внутрішні податки на товари та послуги 9 487 000,00 9 487 000,00 0,00 0,00

«.020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції)

1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00

14030300 Акцизний податок з ввезених на митну територію  України підакцизних 
товарів (продукції)

3 610 000,00 3 610 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 3 610 000,00 3 610 000,00 0,00 0,00

14Ö40QQÖ Акцизний податок з реалізації суб ’єктами господарювання роздрібної
торгівлі підакцизних товарів

4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з
Податковим кодексом України

39 030 200,00 39 030 200,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 14 437 600,00 14 437 600,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

164400,00 164400,00 0,00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2 067 500,00 2 067 500,00 0,00 0,00

13010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

1 524 500,00 1 524 500,00 0,00 0,00

13010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00

ISO «SOG Орендна плата з юридичних осіб 4 640 200,00 4 640 200,00 .0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00

18010S00 Орендна плата з фізичних осіб 1 171 000,00 1 171 000,00 0,00 0,00

1 SO"1000 Транспортний податок з фізичних осіб 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

І 13030000 Туристичний збір 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00

! 1SG30200 
і.....,....... . ,

Туристичний збір, сплачений фізичними особами 58 500,00 58 500,00 о,ос 0,00

і 18060000 Єдиний податок 24 534 100,00 24 534 100,00 0,00 0,00

; 18060300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 085 800,00 3 085 800,00 о.ос 0,00



13050400 Єдиний податок з фізичних осіб 19 671 300,00 19 671 300,00 0,00 0,00

і 13050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

1 777 000,00 1 777 000,00 0,00 0,00

13000000 Інші податки та збори 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00

19010000 Екологічний податок 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00

15010100

і

Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

ЗО 400,00 0,00 ЗО 400,00 0,00

13010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні
об'єкти

15 500,00 0,00 15 500,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 
місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

79 100,00 0,00 79 100,00 0,00

20000000 Н е п о д а тко в і н а д хо д ж е н н я 2 833 500,00 1 627 500,00 1 206 000,00 230 000,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 197 500,00 197 500,00 0,00 0,00

21050000 Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у 
сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності

1 314 000,00 1 314 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 807 500,00 807 500,00 0,00 0,00

22010200 Плата за ліцензії на певні види господарської діяльності та сертифікати, що 
видаються Радою міністрів Автономної Республіки Крим, виконавчими 
органами місцевих рад і місцевими органами виконавчої влади

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань

59 500,00 59 500,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

460 500,00 460 500,00 0,00 0,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній власності

460 500,00 460 500,00 0,00 0,00

22030000 Державне мито 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування

38 300,00 38 300,00 0,00 0,00

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

7 700,00 7 700,00 0,00 0,00

24000000 інші неподаткові надходження 371 000,00 116 000,00 255 000,00 230 000,00

24060000 Інші надходження 141 000,00 116 000,00 25 000,00 0,00

24060300 Інші надходження 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00

24062100 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про 
охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та 
іншої діяльності

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури
населеного пункту

230 000,00 0,00 230 000,00 230 000,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 951 000,00 0,00 951 000,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством

951 000,00 0,00 951 000,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

951 000,00 0,00 951 000,00 0,00

30000000 Д о х о д и  в ід  о п е р а ц ій  з ка п іта л о м 880 000,00 0,00 880 000,00 880 000,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 880 000,00 0,00 880 000,00 880 000,00

33010000 Кошти від продажу землі 880 000,00 0,00 880 000,00 880 000,00

33010100

!
Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та 
земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим

880 000,00 0,00 880 000,00 880 000,00

У с ь о го  д о х о д ів

(без урахування міжбюджетних трансфертів)
123 971 910,00 121 760 910,00 2 211 000,00 1 110 000,00

40000000 О ф іц ій н і трансферти 117 337 893,00 117 101 893,00 236 000,00 236 000,00

41000000 Від органів державного управління 11.7 337 893,00 117 101 893,00 236 000,00 236 000,00

41020000
|

Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 24 437 500,00 24 437 500,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 24437 500,ОС 24437 500,ОС 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 85 703 700,00 85 703 700,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 85 703 700,ОС 85 703 700,ОС о,ос • 0,00



41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 2 914 500,00 2 914 500,00 0,00 0,00

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 
видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного бюджету

2 914 500,00 2 914 500,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 4 282 193,00 4 046 193,00 236 000,00 236 000,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

1 499 000,00 1 499 000,00 0,00 0,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

814 901,00 814 901,00 0,00 0,00

41051700

І

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що 
утворився на початок бюджетного періоду

44 292,00 44 292,00 0,00 0,00

і 4 1053900 інші субвенції з місцевого бюджету 924 000,00 688 000,00 236 000,00 236 000,00

41055000

І
І
і

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та 
заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

і

X
і
£---------- ----------

Разом доходів
В  с  Ь /у5 '5 ?

^гдг'зрЗ воз.оо 238 862 803,00 2 447 000,00 1 346 000,00

Секретар міської ради Є.А. Защипає



Додаток № 1.1.
до рішення 11 сесії міської ради VIII скликання 
(друге пленарне засідання) 
від 31.05.2021 року№_£Цс^

Ін ш і субвенції з місцевих бюджетів до бюджету міської територіальної громади на 2021 рік
08512000000
{код бюджету)

грн.

Місцевий бюджет 3 
якого надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього Загальний

фонд
Спеціальний

фонд

1 2 3 4 5

На поточні видатки для КНП «Коростишівська Центральна районна 
лікарня ім,. Д.І. Потєхіна» Коростишівської міської ради на 
придбання обладнання та меблів для відділення екстреної медичної
допомоги

100 000 100 000 0

на пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи 18 600 18 600 0

на придбання ігрового майданчику для Вільнянського ЗДО 
Коростишівської міської ради 36 000 0 36 000

Придбання та облаштування спортивного майданчика в 
Коростишівському міському парку 100 000 0 100 000

Обласний бюджет 
Житомирської 

області

Придбання лінолеуму для кабінету денного стаціонару, коридору та 
стерилізаційної кімнати для Стрижівської лікарської амбулаторії 7 600 7 600 0

Придбання двох стільців з водонепроникним покриттям для 
Стрижівської лікарської амбулаторії 1 400 1 400 0

Придбання небулайзера для Стрижівської лікарської амбулаторії 2 100 2 100 0

Придбання 2 штативів для крапельниці для Стрижівської лікарської 
амбулаторії 1 400 1 400 0

Придбання кушетки медичної металевої для Стрижівської лікарської 
амбулаторії 5 000 5 000 0

Придбання wi-fi роутера для Стрижівської лікарської амбулаторії 700 700 0

Придбання архівної шафи для Стрижівської лікарської амбулаторії 6 800 6 800 0

Придбання мультимедійного обладнання (проектор -3000, екран для 
проектора настінний -2000, ноутбук -13000, ламінатор -1000, стінка 
для іграшок -6000) для Стрижівського закладу дошкільної освіти 
Коростишівської міської ради

25 000 25 000 0

Облаштування дитячого майданчика по вул. Соборна Площа в м. 
Коростишеві 100 000 0 100 000

Облштування благоустрою парку (придбання кованих садових 
лавок) в м. Коростишів 75 000 75 000 0

Всього: 479 600 243 600 236 000

Бюджет
Старосілецької

сільської
територіальної

КНП « Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради на заробітну плату з нарахуванням 
0,25 ст. санітарки ФГІ с. Садове та 0,25 ст. санітарки с. Травневе

40 500 40 500

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради (на придбання туберкуліну) 7 550 7 550

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради (на пільгові рецепти для хронічно 
хворих)

77 700 77 700



Місцевий бюджет 3 
якого надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього Загальний

фонд
Спеціальний

фонд

1 2 3 4 5
громади КУ Центру «КРОЇ» Коростишівської міської ради на надання 

реабілітаційних послуг дітям та особам з інвалідністю 
Старосілецької сільської територіальної громади

19 250 19 250

Комунальна установа " Обєднаний трудовий архів" Коростишівської 
міської ради на поточні видатки 7 500 7 500

Всього: 152 500,00 152 500,00 0,00
і

Бюджет
Глибочицької

сільської
територіальної

громади

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради на заробітну плату з нарахуваннями
плату

68 390 68 390

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради на оплату енергоносіїв 50 000 50 000

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради на оплату ліків та пільгових рецептів 20 000 20 000

КНП «Коростишівська Центральна районна лікарня ім.. Д.І. 
Потєхіна» Коростишівської міської ради на оплату енергоносіїв 100 000 100 000

КНП «Коростишівська Центральна районна лікарня ім.. Д.І. 
Потєхіна» Коростишівської міської ради на оплату ліків та пільгових 
рецептів

15 000 15 000

КУ «Центру комплексної реабілітації для дітей та осіб з 
інвалідністю» Коростишівської міської ради на утримання осіб з 
інвалідністю

38 510 38 510

Всього: 291 900,00 291 900,00 0,00

ВСЬОГО: /  
---------------- ----------------------------------------------------------------- -—-----—----—

924 000,00 688 000,00 236 000,00

Секретар міської ради Є.А. Защипас



Додаток №2

до рішення 11 сесії міської ради VIII скликання (друге
пленарне засідання)

від 31.05.2021 року № 3 -0 ^

ФІНАНСУВАННЯ 

місцевого бюджету на 2021 рік
06512000000

(код бюджету)

(гри.)

Код
Н ай м ен у ван н я  згідно 

з К ласи ф ікац ією  ф ін ан суван н я бюджету
Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
2 0 0000 В н у т р іш н є  ф ін а н с у в а н н я 4  5 0 4  3 7 0 ,6 6 -4  0 2 9  1 7 6 ,1 9 8 5 3 3  5 4 6 ,8 5 8 471 7 0 1 ,6 4

28ЄЄ8С Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для 
управління ліквідністю

0,00 0 ,00 0,00 0,00

206110
\

Повернення бюджетних коштів з депозитів 22 000 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 1 797477,00

; 206210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -22 000 000,00 -20 000 000,00 -2 000 000,00 -1 797477,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 4 5 0 4  3 7 0 ,6 6 -4  0 2 9  1 7 6 ,1 9 8 5 3 3  5 4 6 ,8 5 8 471 7 0 1 ,6 4

208100 На початок періоду 4 776 463,57 4492 525,71 283 937,86 8 365,35

208200 На кінець періоду 272 092,91 50 000,26 222 092,65 8 365,35

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку
(спеціального фонду)

0,00 -8 471 701,64 8 471 701,64 8 471 701,64

X Загальне фінансування 4  5 0 4  3 7 0 ,6 6 -4  0 2 9  1 7 6 ,1 9 8 5 3 3  5 4 6 ,8 5 8 471 7 0 1 ,6 4

Фінансування за типом боргового зобов’язання
800000 Ф ін а н с у в а н н я  за а к ти в н и м и  о п е р а ц ія м и 4 5 0 4  3 7 0 ,6 6 -4  0 2 9  1 7 6 ,1 9 8 5 3 3  5 4 6 ,8 5 8 471 7 0 1 ,6 4

801000 Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для
управління л іквідн істю

0,00 0 ,00 0,00 0,00

801110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 22 000 000,00 20 000 000,00 2 000 000,00 1 797477,00

001210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -22 000 000,00 -20 000 000,00 -2 000 000,00 -1 797477,00

302000 Зміни обсягів бюджетних коштів 4  5 0 4  3 7 0 ,6 6 -4  0 2 9  1 7 6 ,1 9 8 5 3 3  5 4 6 ,8 5 8 471 7 0 1 ,6 4

602100 На початок періоду 4 776 463,57 4492 525,71 283 937,86 8 365,35

602200 На кінець періоду 272 092,91 50 000,26 222 092,65 8 365,35

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -8 471 701,64 8 471 701,64 8 471 701,64

X Загальне фінансування /  У-фХ ^ 4  5 0 4  3 7 0 ,6 6 -4  0 2 9  1 7 6 ,1 9 8 5 3 3  5 4 6 ,8 5 8 471 7 0 1 ,6 4

Секретар міської ради Є.А. Защипас



РОЗПОДІЛ

Додаток №3
до рішення 11 сесії міської ради VIII скликання 

(друге, пленарне засідання) 

від 31.05.2021 року № а - О Ї І

видатків бюджету міської територіальної громадина 2021 рік
06512000000

Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджет)'

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

крсдігтування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонально' 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету'

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у сьо го
в и д ат ки

с п о ж и в а н н я

3 НИХ

видатки

розвитку
у сьо го

у  т о м у  ч и сл і 

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 них

Р азо м

оп л ата

прац і

к о м у н ал ь н і 

п о с л у ги  та  

ен е р го н о с ії

оп лата

праці

к о м у н ал ь н і 

п о с л у ги  т а  

е н е р г о н о с ії

видатки

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Коростишівська міська рада 46 102 781,0d 37 715 781,00 19 002 010,00 1 285 600,0( 8 387 000,00 5 865 845,21 5  654 000,01 211 845,21 0,01) 0,00 5 654 000,00 51 968 626,21

0110000 Коростишівська міська рада 46 102 781,00 37 715 781,00 19 002 010,00 1 285 600,00 8 387 000,00 5 865 845,21 5 654 000,00 211 845,21 0,00 0,00 5 654 000,00 51 968 626,21

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

20 118 510,00 20 118 510,00 15 108 710,00 1 178 800,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 20 244 510,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 459 500,00 459 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 500,00

0110191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 5 255,00 5 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 5 255,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

2 894 401,00 2 894 401,00 0,00 0.00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00 0.00 0,00 0,00 1 480 000,00 4 374 401,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

901 419,00 901 419,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 901 419,00

0112142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом

305 030,00 305 030,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 030,00

0112144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет

1 015 000,00 1015 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00

0112146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань

902 850,00 902 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 902 850,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00



0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

3 4 0 6  614 ,00 3 4 0 6  614 ,00 2  6 9 3  7 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 ( 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0 ,00 о.ос о,ог 3  4 0 6  614 ,00

0113105 3105 1010
Н адання  реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю

1 025  916 ,0 0 1 0 2 5  916 ,00 793  3 0 0 ,0 0 5 2  800 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 1 0 2 5  916 .00

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

6 0  000 ,0 0 6 0  0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 60  000 ,00

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту

3 2  0 0 0 ,0 0 3 2  0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 3 2  000 ,00

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб

4 9 5  6 8 6 ,00 4 9 5  686 ,0 0 4 0 6  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 4 9 5  686 ,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

65  0 0 0 ,0 0 65  000 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 6 5  0 0 0 ,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

3 0 0  0 0 0 ,00 3 0 0  000 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 3 0 0  000 ,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

8 5 0  0 0 0 ,00 8 5 0  0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 8 5 0  000 ,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 9  4 1 2  0 0 0 ,00 1 0 2 5  0 0 0 ,00 0 ,00 4  000 ,0 0 8  3 8 7  0 0 0 ,0 0 1 165  0 0 0 ,0 0 1 1 6 5  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 1 165  0 0 0 ,0 0 10  5 7 7  000 ,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

2 1 0 8  000 ,00 4 0  0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 2  0 6 8  0 0 0 ,0 0 8 1 5  0 0 0 ,00 8 1 5  0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 815  0 0 0 ,00 2  9 2 3  0 0 0 ,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

5 0  000 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 5 0  0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 50  000 ,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 7  2 5 4  000 ,0 0 9 8 5  0 0 0 ,00 0 ,0 0 4  000 ,00 6  2 6 9  0 0 0 ,00 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  000 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 2 5 0  0 0 0 ,0 0 7  5 0 4  000 ,0 0

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених 
до сімейних, та забезпечення житлом дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа

0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 100  000 ,0 0 1 0 0  000 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 100  0 0 0 ,00 100  000 ,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 2  0 2 0  000 ,0 0 2  0 2 0  0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2  8 8 3  0 0 0 ,0 0 2  8 8 3  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 2  8 8 3  0 0 0 ,0 0 4  9 0 3  000 ,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 135  000 ,0 0 135  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 135  0 0 0 ,00 1 3 5  000 ,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 2  1 4 2  0 0 0 ,0 0 2  1 4 2  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 2  142  0 0 0 ,00 2  142  000 ,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 4 0  000 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 4 0  0 0 0 ,00 40  000 ,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2  0 2 0  000 ,0 0 2  0 2 0  0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 5 1 7  0 0 0 ,0 0 5 1 7  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 5 1 7  0 0 0 ,0 0 2  5 3 7  0 0 0 ,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 4 9  0 0 0 ,0 0 4 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 4 9  000 ,0 0 4 9  0 0 0 ,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0 > 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 2 1 1  8 4 5 ,21 0 ,0 0 2 1 1  8 4 5 ,21 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 2 1 1 8 4 5 ,2 1

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 211  845 ,21 0 ,0 0 211  845 ,21 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 1 1 8 4 5 ,2 1

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

168  4 6 7  128,81 168  4 6 7  128,81 1 2 6  8 1 7  167 ,00 6  5 2 0  701 ,00 0 ,00 4  7 6 3  7 0 1 ,6 4 4  1 6 3  7 0 1 ,6 4 6 0 0  0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 4  163  701 ,6 4 173  2 3 0  8 3 0 ,45

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

168  4 6 7  128,81 168  4 6 7  128,81 126  8 1 7  1 6 7 ,00 6  5 2 0  701 ,00 0 ,0 0 4  7 6 3  7 0 1 ,64 4  1 6 3  7 0 1 ,6 4 6 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 4  163  701 ,6 4 173  2 3 0  8 3 0 ,45



0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 156  680 ,0 0 1 156  6 8 0 ,00 9 3 4  7 0 0 ,00 14  5 0 0 ,00 0,01 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 1 156  680 .00

0 6 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0111
Керівництво  і управління  у  відповідній  сф ері у 

містах  (м істі Києві) , селищ ах , селах , 

те риторіальних  громадах

1 1 5 6  680 ,0 0 1 156  6 8 0 ,00 9 3 4  7 0 0 ,00 14  5 0 0 ,00 0 .0 С 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 о.ос 0 ,00 0 ,00 1 156  680 ,00

1000 ОСВІТА 164  6 4 3  798,81 164  6 4 3  798,81 123  8 7 6  1 6 7 ,00 6  4 4 9  2 0 1 ,0 0 0,01 1 9 2 4  3 6 7 ,64 1 3 2 4  3 6 7 ,64 6 0 0  000 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 3 2 4  367 ,6 4 166  5 6 8  166 ,45

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 4 0  231  2 8 9 ,00 4 0  231  2 8 9 ,00 2 8  871  1 4 6 ,00 2  3 6 4  150 ,00 0 ,0 0 5 3 6  0 0 0 ,0 0 36  0 0 0 ,00 5 0 0  000 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 3 6  0 0 0 ,0 0 4 0  7 6 7  289 .00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

2 4  9 7 7  100,00 2 4  9 7 7  100 ,00 15 130  0 2 1 ,0 0 3  8 4 5  5 6 1 ,0 0 0 ,0 0 161 7 0 0 ,0 0 61 7 0 0 ,0 0 100  000 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 61 700 ,0 0 2 5  138  800 ,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

85  703  700 ,00 85  703  7 0 0 ,00 7 0 1 9 5  8 2 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 85  7 0 3  700 ,00

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

1 156  336,81 1 156  336,81 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 1 2 2 6  6 6 7 ,6 4 1 2 2 6  667 ,64 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 2 2 6  6 6 7 ,64 2  3 8 3  004 ,45

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

7  461  7 2 0 ,00 7  461  720 ,0 0 5  8 7 7  5 5 0 ,0 0 166  600 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 7  461  720 ,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

1 2 7 7  7 5 0 ,00 1 2 7 7  750 ,0 0 991  750 ,0 0 12  910 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 7 7  750 ,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 12  6 7 0 ,00 12  670 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12  670 ,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

3 1 8  120 ,00 3 1 8  120,00 182  5 8 0 ,00 4 7  700 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 8  120,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції

1 4 9 9  000 ,0 0 1 4 9 9  0 0 0 ,00 1 2 2 7  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 4 9 9  000 ,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників

1 146  920 ,0 0 1 146  920 ,00 9 2 0  8 9 0 ,00 12  280 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 1 146  920 ,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

8 1 4  901 ,00 8 1 4  9 0 1 ,00 4 4 3  1 0 6 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 8 1 4  901 ,00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами

4 4  292 ,0 0 4 4  292 ,00 3 6  3 0 4 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 44  2 9 2 ,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 2  666 650 ,0 0 2  6 6 6  650 ,00 2  0 0 6  3 0 0 ,00 5 7  0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 2  6 6 6  650 ,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

2  6 6 6  650 ,00 2  6 6 6  650 ,00 2  0 0 6  3 0 0 ,0 0 57  000 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 2  6 6 6  650 ,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2  8 3 9  3 3 4 ,0 0 2  8 3 9  3 3 4 ,00 0,00 0,00 0,00 2  8 3 9  334 ,0 0 2  8 3 9  334 ,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2  8 0 0  0 6 0 ,0 0 2  8 0 0  0 6 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 2  8 0 0  060 ,0 0 2  8 0 0  060 ,00

0617363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3 9  2 7 4 ,0 0 3 9  274 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 3 9  274 ,0 0 3 9  274 ,0 0

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

17  6 0 1  878 ,0 0 17  601  8 7 8 ,00 13  2 3 6  9 1 9 ,0 0 9 1 8  4 3 9 ,00 0,00 351  0 0 0 ,0 0 0,00 351  000 ,00 2 8 8  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 17  9 5 2  878 ,00

1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

17  601  878 ,0 0 17  601  8 7 8 ,00 13  2 3 6  919 ,0 0 9 1 8  4 3 9 ,00 0,00 351  0 0 0 ,0 0 0,00 351  000 ,0 0 2 8 8  000 ,0 0 0,00 0,00 17  9 5 2  878 ,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 7 9 9  028 ,0 0 7 9 9  0 2 8 ,00 6 2 8  600 ,0 0 2 0  7 4 8 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 9 9  028 ,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

7 9 9  028 ,0 0 7 9 9  0 2 8 ,00 6 2 8  600 ,0 0 2 0  7 4 8 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 7 9 9  028 ,00

1000 ОСВІТА 8  5 2 2  442 ,0 0 8  5 2 2  442 ,00 6  6 9 6  300 ,0 0 3 1 8  0 3 4 ,00 0,00 3 5 1  0 0 0 ,0 0 0,00 351  000 ,0 0 2 8 8  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 8  8 7 3  442 ,0 0

1011080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами

8  5 2 2  4 4 2 ,0 0 8  5 2 2  4 4 2 ,0 0 6  6 9 6  300 ,0 0 3 1 8  0 3 4 ,00 0 ,00 351  0 0 0 ,0 0 0,00 3 5 1  000 ,00 2 8 8  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 8  8 7 3  442 ,0 0

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 8  2 8 0  408 ,0 0 8  2 8 0  408 ,00 5  9 1 2  019 ,0 0 5 7 9  6 5 7 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8  2 8 0  408 ,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2  3 1 9  682 ,00 2  3 1 9  682 ,00 1 8 8 0  919 ,0 0 4 7  9 4 7 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 2  3 1 9  682 ,00



1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 167  8 3 6 ,00 167  8 3 6 ,0 0 134  4 0 0 ,0 0 2  6 3 6 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 167  836 .0 0

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

3 995  994 .00 3  9 9 5  9 9 4 ,0 0 2  5 9 0  6 0 0 .0 0 5 0 8  3 2 6 .0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3  9 9 5  994 ,0 0

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

1 6 4 6  896 ,00 1 6 4 6  8 9 6 ,0 0 1 3 0 6  100 ,00 2 0  7 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 о.ос 0 ,00 0 .0 0 1 6 4 6  896 ,00

1014082 4082 0829 Інш і заходи  в галузі культури  і мистецтва 150  0 0 0 ,00 150  0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 .0 0 150  000 ,0 0

3700000
Фінансове управління Коростишівської 
міської ради

2  661  8 3 9 ,00 2  5 6 6  6 5 3 ,00 1 5 3 7  3 6 4 ,0 0 54  650 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2  661  839 ,0 0

3710000
Фінансове управління Коростишівської 
міської ради

2  661  839 ,00 2  5 6 6  6 5 3 ,00 1 5 3 7  364 ,0 0 54  650 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 2  661  839 ,0 0

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 2  5 1 1 6 5 3 ,0 0 2  5 1 1 6 5 3 ,0 0 1 5 3 7  3 6 4 ,0 0 54  650 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,00 2  5 1 1 6 5 3 ,0 0

3710160 0160 0111
Керівництво  і упра вл іння  у  відповідній  сф ері у 

м істах  (місті Києві) ,  селищ ах , селах , 

те ритор іальних  гром адах

2  511  653,00 2  511  6 5 3 ,00 1 5 3 7  3 6 4 ,0 0 5 4  650 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2  511  653 ,00

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 95  186,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 95  186 ,00

3718710 8710 0133 Резервний  ф онд  м ісцевого  бю джету 95  186,00 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 95  186 ,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 5 5  000 ,00 5 5  0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 5 5  000 ,00

3719800 9800 0180
С убвенція  з м ісцевого  бю джету  державному 

бю дж ету  на  виконання  програм  соц іально -  

економічного  розвитку  регіонів

55  000 ,00

А
^  ^  °'°°

0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 55  000 ,00

X X X УСЬОГО 8 3 3  626,81
' /

/ ? Х 6(і 5 9 3  4 6 0 ,0 0 8  7 7 9  390 ,00 8  3 8 7  000 ,0 0 10  9 8 0  546 ,8 5 9  8 1 7  7 0 1 ,64 1 1 6 2  8 4 5 ,21 2 8 8  0 0 0 ,00 0 ,00 9  8 1 7  701 ,6 4 2 4 5  8 1 4  173,66

Секретар міської ради Є.А. Защипає



Додаток №4
до рішення 11 сесії міської ради VIII скликання 

(друге пленарне засідання) 

від 31.05.2021 року №

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік

__________________ 06512000000____________________________
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

К о д  К л а с и ф ік а ц і ї  д оход у  

б ю д ж е т у  /

К о д  б ю д ж ету

Н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у  /

Н а й м е н у в а н н я  б ю д ж ету  -  н а д а в а ч а  м іж б ю д ж ет н о го  т р а н с ф е р т у У сь о го у  т о м у  ч и с л і н а :

1 2 3 4

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41020100 Б а з о в а  д о т а ц ія 24 437 500,00

99000000000 Державний бюджет України 24 437 500,00

41033900 О с в іт н я  с у б в е н ц ія  з д е р ж а в н о г о  б ю д ж ету  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м 85 703 700,00

99000000000 Державний бюджет України 85 703 700,00

41040200 Д о т а ц ія  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  зд ій с н е н н я  п ер е д а н и х  з д е р ж а в н о г о  б ю д ж ету  в и д а т к ів  з у т р и м а н н я  

з а к л а д ів  о с в іт и  т а  о х о р о н и  з д о р о в 'я  за  р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї д о д а т к о в о ї д о т а ц ії  з д е р ж а в н о г о  б ю д ж ету
2 914 500,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 2 662 400,00

06555000000 Бюджет Харитонівської сільської територіальної громади 30 000,00

06556000000 Бюджет Старосіпецької сільської територіальної громади 222 100,00

41051000 С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  зд ій с н е н н я  п е р е д а н и х  в и д а т к ів  у  с ф е р і о с в іт и  за  р ах у н о к  к о ш т ів  

о с в іт н ь о ї  с у б в е н ц ії
1 499 000,00

заробітну плату з нарахуваннями педагогічних працівників інклюзивно-ресурсних центрів

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 499 000,00 1499000

41051200 С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о г о  б ю д ж ету  н а  н а д а н н я  д е р ж а в н о ї п ід т р и м к и  о со б а м  з о с о б л и в и м и  о с в іт н ім и  

п о т р е б а м и  за р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї с у б в е н ц ії з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж ету
814 901,00

оплату за проведення корекційно 
розвиткових занять і придбання спеціальних 

засобів корекції для учнів інклюзивних 
класів закладів загальної середньої освіти

оплату за проведення корекційно-розвиткових 
занять і придбання спеціальних засобів корекції 

для вихованців інклюзивних груп закладів 
дошкільної освіти

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 814 901,00 216236 109725 324353 164 587

41051700 С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о го  б ю дж ету ' за  р а х у н о к  за л и ш к у  к о ш т ів  с у б в е н ц ії н а  н а д а н н я  д е р ж а в н о ї 

п ід т р и м к и  о со б а м  з о с о б л и в и м и  о с в іт н ім и  п о т р е б а м и , щ о  у т в о р и в с я  н а  п о ч а т о к  б ю д ж етн о го  п ер іо д у
44 292,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 44 292,00

41053900 Ін ш і с у б в е н ц ії з м іс ц е в о г о  б ю д ж ету 688 000,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 243 600,00

06544000000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 291 900,00

06556000000 Бюджет Старосілецької сільської територіальної громади 152 500,00

41055000 С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о го  б ю д ж е т у  н а  зд ій с н е н н я  п ід т р и м к и  о к р е м и х  з а к л а д ів  т а  за х о д ів  у  си с тем і 

о х о р о н и  з д о р о в 'я  за  р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї с у б в е н ц ії з д е р ж а в н о г о  б ю д ж ету
1 000 000,00

лікування хворих на цукровий і нецукровий діабет

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 000 000,00 1 000 000



II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 236 000,00 Придбання 

ігрового 
майданчику 
Вільнянська ЗДО

Придбання 
облаштування 
споривного 
майданчика в 
Коростишівськом 
у міському парку

Облаштування дитячого майданчика по 
вул.Соборна Плоша в м. Коростишеві

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 236 000,00 36000 100000 100000
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 117 337 893,00

(грн.)

X загальний фонд 117 101 893,00

X спеціальний фонд 236 000,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету /
Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету
3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів
55 000,00

99000000000 Державний бюджет України 55 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 55 000,00

X загальний фонд У / 55 000,00

X спеціальний фонд / ' ^ У ’̂ п н у 0,00



РОЗПОДІЛ

Додаток №5
до рішення 11 сесії міської ради VIII скликання 

(друге пленарне засідання)

від 31.05.2021 року № ©Ьф ^

коштів бюджету розвитку міської територіальної громади на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, 
капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами 2021 році

06512000000

К о д  П рограм н о  

кл аси ф ік ац ії 

ви датк ів  та  

креди туван ня 

м ісц евого  

бю д ж ету

К од  Т и п о в о ї 

п рограм н о ї 

к л аси ф ік ац ії 

ви датк ів  т а  

креди туван н я 

м ісц евого  

б ю д ж ету

К од

Ф ун кц іон ал ьн о ї 

к л аси ф ік ац ії 

в и д атк ів  та  

креди туван н я 

б ю д ж ету

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва / 
вид будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна тривалість 
будівництва (рік 

початку і 
завершення)

Загальна вартість 
будівництва, 

гривень

Рівень виконання 
робіт на початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

які спрямовуються на 
будівництво об'єкта у 
бюджетному періоді, 

гривень

Рівень готовності 
об'єкта на кінець 

бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10

0100000 Коростишівська міська рада 2 759 000,00

0110000 Коростишівська міська рада 2 759 000,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, 
та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,

100 000,00

Капітальний ремон житла дітей-сиріт дітей 
позбавлених батьківського піклування. 2021 - 2021 100 000,00 0,00 1 0 0  0 0 0 , 0 0 100,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 2 142 000,00

Капітальний ремомонт каналізаційного 
випуску N»2 з очоснихспоруд в м. 
Коростишеві

2021 -2021 1 170 000,00 0,00 1 1 7 0  0 0 0 , 0 0 100,00

Капітальний ремонт дворової каналізації м. 
Коростишева 2021 - 2021 200 000,00 0,00 2 0 0  0 0 0 , 0 0 100,00

Виготовлення ПКД по капітальному ремонту 
водопроводу по вул.Героїв Чорнобиля в 
м. Коростишеві

2021 - 2021 80 000,00 0,00 8 0  0 0 0 , 0 0 100,00

Реконструкція станції знезалізнення на 
водозаборі№2 по вул. Потехіна в 
м.Коростишеві (завершення будівництва)

2021 - 2021 692 000,00 10,00 692 000,00 100,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

517 000,00

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул. Шевченка від буд. №79 до буд. №7 по 
вул. Н.Сосніноїв м.Коростишеві

2021 - 2021 200 000,00 0,00 200 000,00 100,00

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул.Молодіжна в м.Коростишеві 2021 - 2021 317 000,00 0,00 3 1 7  0 0 0 , 0 0 100,00

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

2 839 334,00

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

2 839 334,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 2 800 060,00



Кап.рем. покр івл і К о р остиш івсько ї 

з а га л ь н о о св ітн ьо ї ш коли І-ІІІ ступен ів  №1 

Ж и то м и р сько ї обл. по вуя.. Ш е вче н ко ,39 

м .К оростиш ів

2021 - 2021 2  7 7 0  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 770 900,00 1 00 ,00

ПКД "Б уд ів н и ц тв о  господ арського  блоку 

д о ш кіл ьно го  н а вча л ьн о го  навча льн о го  

закладу № 1 0  по  вул .С ем інарська , 68  в 

м .К оростиш еві"

2021 - 2021 2 9  1 60 ,00 0 ,0 0 29 160,00 1 0 0 ,0 0

0617363 7363 0490
В иконання ін ве сти ц ійн их  проектів  в рамках 

зд ійсн е н ня  за ход ів  щ одо  со ц іально-економ ічного  

розвитку о крем их те ри то р ій

39 274,00

Капітальний р ем о н т ф а са д у  буд івлі 

ком унально ї уста но ви  ''Коростиш івськи  

ін кл ю зивно-ресурсний  ц ентр1' за а д р е со ю  

вул.Ш евченка, 12а в м. Коростиш ів

2021 - 2021 3 9  2 7 4 ,0 0 0 ,0 0 39 274,00 1 0 0 ,0 0

X X X УСЬО ГО X  у X X X 5 598 334,00 X

Секретар міської ради Є.А. Защипає



Додаток №6
до рішення 11 сесії міської ради VIII скликання 

(друге пленарне засідання)

від 31.05.2021 року № с к ї б "

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році
06512000000

Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонально 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевою бюджету

Найменування
місцсвої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у  т о м у  числі 

б ю д ж е т  

р о зв и т ку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Коростишівська міська рада 28 274 962,21 22 836 117,00 5 438 845,21 5 178 000,00

0110000 Коростишівська міська рада 28 274 962,21 22 836 117,00 5 438 845,21 5 178 000,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

126 000,00 0,00 126 000,00 126 000,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

459 500,0« 459 500,00 0,00 0,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

4 374 401,00 2 894 401,00 1 480000,00 1 480 000,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

250 000,00 250000,00 0,00 0,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00

0113035 3035 1070
К о м п е н с а ц ій н і ви п лати  з а  п іл ьго в и й  п р о їз д  о к р ем и х  

к а т е го р ій  г р о м а д я н  н а  з ал ізн и ч н о м у  тр ан сп о р ті

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

3 406 614,00 3 406 614,00 0,00 0,00

0113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

1 025 916,00 1 025 916,00 0,00 0,00

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0113112 3112 1040
З ах о д и  д е р ж а в н о ї  п о л іти ки  з  п и т ан ь  д іте й  т а  їх 

со ц іа л ь н о го  зах и сту

Програми виконання заходів Державної соціальної 
програми «Національний план дій щодо реалізації 
Конвенції ООН про права дитини на 2021 рік

Рішення 8 сесії міської ради VIII скликання від 
16.03.2021 року №141 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

495 686,00 495 686,00 0,00 0,00



0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

65 000,ОС 65 000.0С 0,0С 0,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

300 000,01! 300 000,ОС 0,0С 0,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

скликання (перше пленарне засідання) від 850 000,0( 850 ООО.ОС о,ос 0,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

2 923 000,00 2 108 000,00 815 000,00 815 000,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

50 000,0( 50 ООО.ОС 0,0С 0,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

7 504 000,00 7 254 000,00 250 000,00 250000,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених 
до сімейних, та забезпечення житлом дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

100 000,0( 0,00 100 000,00 100000,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

2 142 000,00 0,00 2 142 000,00 2 142 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

2 537 000,00 2 020 000,00 517 000,00 517 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

49 000,00 0,00 49000,00 0,00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

211 845,21 0,00 211 845,21 0,00

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 4 062 727,64 0,00 4 062 727,64 4 062 727,64

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 4 062 727,64 0,00 4 062 727,64 4 062 727,64

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

1 226 667,64 0,00 1 226 667,64 1 226 667,64

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

2 800 060,00 0,00 2 800 060,00 2 800060,00

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради /'•Л чЧ * Ж ^ > 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
/ ^ у /  Г ■..г~;і >л\

Програма соціально-еконо'міМногр розвитку Заселених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2024 р щ Х іґ *  т с  ****4 іг у п  ]Т-: Ш Т Ї - |

Рішення 4 (позачергової) сесії міської ради VIII 
скликання (перше пленарне засідання) від 
23.12.2020 року №17

150 000,00 150000,00 0,00 0,00

X X X УСЬОГО _Ж А^кЖ ІАі1. X 32 487 689,85 22 986 117,00 22 986 117,00 9 240 727,64

Секретар м іської ради Є.А. Защипає

і



Інформація
про внесення змін до бюджету Коростишівської міської 

територіальної громади на 2021 рік 
31.05.2021р.

1 Збільшити дохідну та видаткову частину міського бюджету на 1 706,91 тис.грн. та 
спрямувати, а саме:

придбання матеріалів для підготовки приміщень до нового навчального року ( дитячі 
садки, загальноосвітні школи та заклади позашкільної освіти) -210,0 тис. грн.;

поточний ремонт системи опалення та водопровідної мережі (ліцей № 2) -  60,0 тис.
грн.;

ремонт каналізації в їдальні та заміна електрощитових в коридорі школи, майстерні, 
їдальні (ЗОШ №3) -  30,0 тис. грн.;

поточний ремонт приміщення їдальні (ЗОШ №3) -  40,0 тис.грн.;
ремонт електромережі в навчальному корпусі та харчоблоці (ліцей №9) -  50,0 тис.

грн.;
укладання плитки на стіни та підлогу в чистій зоні їдальні, встановлення кабінок в 

санвузлі для дівчат та встановлення водонагрівачів ( Стрижівський ліцей) -  34,0 тис.
• грн.;

на послуги промивки: системи опалення і котла ( Більковецька ЗОШ ) -  200,0 тис.
грн.;

придбання холодильників (ДНЗ №5 та ЗДО № 6) -  24,0 тис. гри.;
придбання водонагрівачів та морозильної камери( ДНЗ №8 та ЗДО № 13) -  16,5 тис.

гри.;
придбання постільної білизни (ЗДО Коростишівської міської ради) -  20,0 тис.грн.; 
поточний ремонт та придбання запасних частин до автобуса (ЗОШ с. Більківці) -  

85,547 тис. грн.;
фінансування Програми виконання заходів Державної соціальної програми» 

Національний план дій щодо реалізації Конвенції ООН про права дитини» - 32,0 тис.грн.;
виготовлення ПКД по об'єкту "Будівництво господарського блоку дошкільного 

навчального закладу № 10 по вул. Семінарська, 68 в м. Коростишеві" відповідно ДСТУ 
Б.Д. 1.1-1:2013 ( коригування кошторисної частини проектної документації ) -  29,16 тис.

, грн,;
придбання 2-х блоків управління модулів нагріву МИ-120, повірка лічильника газу 

ОМ8-40 і коректора об'єму газу "Універсал" з дистанційною передачею показників 
(періодичність 5 років), поточний ремонт каналізаційної системи (ДНЗ №7) -  225,0 тис.
грн.;

відновлення опори електропостачання та послуги з прочищення каналізації( ДНЗ № 
5) -  8,8 тис. грн.;

технічне обслуговування газорозподільної системи та виміри опору ізоляції 
заземлюючих пристроїв (СЮТ) -3,0 тис. гри.;

ремонт роздягальні (КУ КДЮСШ) -80,0 тис, грн.
виділити додатково, кошти в сумі 20,9 тис. грн. (КЕКВ 3132 КПКВК 0617321) для 

Коростишівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 на коригування проектно- 
кошторисної документації по об'єкту " Капітальний ремонт будівель та споруд 
Коростишівської загальноосвітньої школи І-ІІЇ ступенів № 1 Житомирської області по 
вул. Шевченко, 39 в м. Коростишеві ( І черга)".

- для Коростишівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 в сумі 50,0 тис. грн. 
(КЕКВ 3132 КПКВК 0617321) на експертизу проектно-кошторисної документації по 
об'єкту " Капітальний ремонт будівель та споруд Коростишівської загальноосвітньої



школи І-ІІІ ступенів № 1 Житомирської області по вул. Шевченко, 39 в м. Коростишеві ( І
черга) ".

- для закладів дошкільної освіти в сумі 24,0 тис. гри. (КЕКВ 2240 КПКВК 0611010)
на бактеріологічне дослідження працівників.
- КП «Коростишівський комунальник» на погашення податкового боргу в сумі 139,0 тис.
грн.;

поточний ремонт містків на мікрорайоні «Киричанка» - 12,0 тис.грн.; 
фінансування програми підтримки громадських організацій -  20,0 тис. гри.; 
придбання модуля каналопромивочного високого тиску -  65,0 тис.грн.;
КП «Коростишівський коммунальник на рекультивацію полігону ТПВ -  200,0

тис.грн.;
- Коростишівській міській раді на придбання серверу в сумі 8,0 тис.грн.
- Матеріальна допомога на ліквідацію наслідків пожежі гр.. Кушнерчук К.М. -  20,0 тис.
грн.

2. Кошти раніше заплановані по спеціальному фонду (залишки освітньої субвенції) 
направити до загального фонду по Стрижівському ліцею для придбання мийки для їдальні 
в сумі 4342 грн. 01 коп.

КПКВК 0611061 " Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти "

КЕКВ лютий разом
3110 -4342,01 -4342,01
2210 4342,01 4342,01

всього 0,00 0,00
3. Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради просить провести 
перерозподіл коштів залишку освітньої субвенції по загальному та спеціальному фондах 
для Коростишівської загальноосвітньої школи І -  III ступенів № 1 для виконання робіт по 
монтажу та установці пожежної сигналізації в сумі 225140,96 грн.

КПКВК 0611061 " Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти "

КЕКВ лютий травень липень листопад разом
2210 -0,96 -4400,00 -45000,00 -14600,00 -64000,96
2240 161140,96 4400,00 45000,00 14600,00 225140,96
3110 -161140,00 -161140,00

всього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-для Коростишівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 перемістити кошти 
в кошторисі видатків по загальному фонду на 2021 рік для виплати заробітної плати та 
проведення нарахування по заробітній платі в сумі 32000,00 грн.
КПКВК 0611021 " Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої

освіти"

КЕКВ січень .лютий березень квітень травень червень
2111 4000,00 4864,00 1100,00 8047,00 500,00 500,00
2120 1000,00 1000,00 2200,00 100,00 100,00



2230 -5000,00 -5264,00 -7647,00
2250 -2000,00
2275
2282 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00
2800 -500,00

всього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

КЕКВ липень серпень вересень жовтень листопад грудень разом
2111 500,00 500,00 2100,00 2200,00 1189,00 500,00 26000,00
2120 100,00 100,00 500,00 600,00 300,00 6000,00
.2230 -17911,00
2250 -2000,00 -4000,00
2275 -1200,00 -389,00 -1589,00
2282 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 -6000,00
2800 -1000,00 -500,00 -500,00 -2500,00

всього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Кошти, раніше заплановані в кошторисі КІТ «Коростишівський комунальник» на 
розмітку доріг в сумі 50 000,00 грн. спрямувати до спеціального фонду КП 
«Коростишівський комунальник» для придбання машини для нанесення дорожньої
розмітки.

5. Кошти з депутатського фонду в сумі 200 000,00 грн. спрямувати на виплату матеріальної 
допомоги громадянам в грошовій формі згідно депутатських висновків.

6. Прийняти інші субвенції з обласного бюджету в загальній сумі 361,0 тис.грн., а саме:
- На облаштування благоустрою парку (придбання кованих садових лавок) в м. 
Коростишів - 75,0 тис.грн;
- На придбання ігрового майданчику для Вільнянського ЗДО Коростишівської міської
ради -  36,0 тис. грн.;
- Придбання та облаштування спортивного майданчика в Коростишівському міському 
парку -  100,0 тис.грн.;
- Придбання лінолеуму для кабінету денного стаціонару, коридору та стерилізаційної 
кімнати для Стрижівської лікарської амбулаторії -  7,6 тис. гри.;
- Придбання двох стільців з водонепроникним покриттям для Стрижівської лікарської
амбулаторії -1 ,4  тис.грн.;
- Придбання небулайзера для Стрижівської лікарської амбулаторії -  2,1 тис.грн.;
- Придбання 2 штативів для крапельниці для Стрижівської лікарської амбулаторії -  1,4
тис.грн.;
- Придбання кушетки медичної металевої для Стрижівської лікарської амбулаторії -  5,0 
тис.грн.;
- Придбання wi-fi роутера для Стрижівської лікарської амбулаторії -  0,7 тис.грн.;
- Придбання архівної шафи для Стрижівської лікарської амбулаторії -  6,8 тис.грн.;
- Придбання мультимедійного обладнання (проектор -3000, екран для проектора 
настінний -2000, ноутбук -13000, ламінатор -1000, стінка для іграшок -6000) для 
Стрижівського закладу дошкільної освіти Коростишівської міської ради -  25,0 тис.грн.;
- Облаштування дитячого майданчика по вул. Соборна Площа в м. Коростишеві -  100,0 
■тис.грн.



7. Кошторисні призначення раніше передбачені на придбання дорожніх знаків в сумі 50 
тис. гри., спрямувати на придбання контейнерів для ТПВ (кошторис міської ради).

8. Кошторисні призначення раніше передбачені на придбання пристроїв примусового 
зниження швидкості в сумі 40 тис. грн.. спрямувати на:
- придбання урн для сміття в КП «Коростишівський комунальник» - 20,0 тис.грн.;
- оплата послуг прибирання дорожнього змету (КП «Комунальна служба») -  20,0 тис.грн.


